
 

UCHWAŁA NR /21 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia …………… 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice na 2021 

rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 z późn.zm.) oraz § 49 ust.1 Statutu Gminy Marcinowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 4236 

z późn. zm.) Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice na 2021 rok, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Marcinowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały nr ………./21 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia ……….. 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice na 2021 

rok. 

 

W związku z zapisami w art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 49 ust.1 Statutu Gminy Marcinowice, komisje rady przedkładają 

radzie gminy plan pracy oraz pracują na posiedzeniach, które odbywają się w miarę potrzeb, zgodnie  

z planem pracy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik do uchwały nr ………./21 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia ………. 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2021 ROK 

 

I kwartał 2021 r. 

  

1.Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności wybranych przez     

komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy w tym zadania pn. Utworzenie Klubu 

Malucha w Wirach 

2.Kontrola realizacji zadania własnego gminy w zakresie gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

II kwartał 2021 r.  

 

1. Analiza  wykonania budżetu za 2020 r. 

2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu za 2020 r. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Marcinowice 

4. Sporządzenie wniosku do Rady Gminy Marcinowice w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Wójta Gminy Marcinowice. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

6. Sprawy bieżące. 

 

III kwartał 2021 r. 

 

1. Analiza działalności referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Gminy Marcinowice w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkaniowych – 

mieszkania komunalne i użytkowe. 

2. Informacje o wykonaniu budżetu za I półrocze 2021 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w okresie od I do III kwartału 2021r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

 

IV kwartał 2021 r. 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 r. 

3. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu gminy na 2022r. 

 

 

 



 

 

 


